Ergebnisliste Gemischt

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr
1 75
2 79
3 88
4 64
5 80
6 85
7 52
8 7
9 90

10 35
11 40
12 37
13 59
14 28
15 58
16 72
17 62
18 68
19 36
20 29
21 48
22 56
23 77
24 81
25 66
26 39
27 38
28 34
29 69
30 42
31 51
32 32
33 50
34 19
35 45
36 25
37 78
38 9
39 46
40 65
4 76
42 21
43 43
44 27
45 7
46 84
47 5
48 55
49 41
50 54

Samstag, 21. Februar 2026, 12:06

OSV-Code

409000546

402900454

401000737

Name

NITSCH Mattheo
SCHLUDER Philipp
MURAUER Leo

HUBER Fabian
RETTENEGGER Lukas
VIERTHALER Anna-Lena
NEUREITER Rosa
NOCKER Julian
GSCHWANDTNER Michael
SEIDL Magdalena
HUBER Tobias
VOITHOFER Anton
REHRL Leonhard
GUSSNIG-BONETTI Dario
LINDBICHLER Adam
EHERER Fabian

FELIX Fuchs
WOLF-SCHOBER Finja
NITSCH Mathilda
WOLF-SCHOBER Zoe
RETTENSTEINER Theresa
BOLDT Marie

MOISL Julian

DODA lanis

PFISTERER Anna
SCHWAIGHOFER Matthias
BERGMULLER Felix
JESERZNIK Annabell
JESERZNIK Laeticia
MAIER Carl

HOLZER Klara

EHERER Laura
LIENBACHER Annika
VOGL MOSER Valentina
WEISS Luis

STELZL Anton
BACHBAUER Helena
VOITHOFER Moritz
BUSEK Fabian
ENGLEDER Claire
WAGNER Thomas
HALLINGER Franziska
SEELEITNER Felix
SCHERER Matteo

SINN Henry
WAGENHOFER Valentin
SEELEITNER Johanna
JORDAN Rosa

GUSERL Jakob
SCHURER Valentina

JG  Sex Vereinsname

2016
2015
2015
2017
2015
2016
2017
2016
2017
2018
2018
2018
2017
2019
2017
2016
2017
2016
2018
2018
2017
2017
2016
2015
2016
2018
2018
2018
2016
2018
2017
2018
2017
2019
2018
2019
2015
2020
2018
2016
2016
2019
2018
2019
2020
2019
2020
2017
2018
2017
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USC Faistenau

SC Pfarrwerfen

SV Werfenweng

Auswertung: Skiklub schlotterer Hallein
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 4016

ASVO Ski Champion 2026 Werfenweng

Werfenweng, 21.02.2026

Klasse
Kinder 10
Kinder 11
Kinder 11
Kinder 9
Kinder 11
Kinder 10
Kinder 9
Kinder 10
Kinder 9
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 9
Bambini 7
Kinder 9
Kinder 10
Kinder 9
Kinder 10
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 9
Kinder 9
Kinder 10
Kinder 11
Kinder 10
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 10
Kinder 8
Kinder 9
Kinder 8
Kinder 9
Bambini 7
Kinder 8
Bambini 7
Kinder 11
Bambini 6
Kinder 8
Kinder 10
Kinder 10
Bambini 7
Kinder 8
Bambini 7
Bambini 6
Bambini 7
Bambini 6
Kinder 9
Kinder 8
Kinder 9

Ges.Zeit
24,61
25,57
26,02
26,67
26,74
27,04
27,12
27,53
27,58
27,80
27,98
28,53
28,68
28,70
28,95
29,06
29,37
29,49
29,66
30,01
30,61
30,99
31,26
31,38
31,67
31,81
31,91
32,05
32,12
32,14
32,79
33,14
33,25
33,60
33,67
33,79
33,87
34,45
35,56
35,87
36,30
36,33
36,89
37,52
37,71
37,76
37,77
38,14
39,01
39,07
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Ergebnisliste Gemischt

Ski Alpin - Riesenslalom

Rang StNr
51 31
52 26
53 3
54 2
55 47
56 33
57 49
58 83
59 67
60 1
61 44
62 14
63 23
64 17
65 12
66 70
67 1
68 13
69 4
70 30
71 53
72 87
73 10
74 8

Samstag, 21. Februar 2026, 12:06

OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname
NEUMAYR Leonie 2018 W
BACHBAUER Leopold 2019 M
SILLNER Valentin 2021 M
LINDTNER Marius 2021 M
DODA Denis 2018 M
PFEIFENBERGER Matilda 2018 W
STOGER Hannah 2017 W
BOLDT Kilian 2021 M
GUSERL Vanessa 2016 W
HOLZMANN Henry 2020 M
SCHRAML Ludwig 2018 M
SCHERER Marcel 2020 M
FUCHS Elli 2019 W
ANDEXER-DANNER Matthias 2020 M
KIRNSTOTTER Felix 2020 M
CSAPO Bruno 2016 M
NEUREITER Sophia 2021 W
SCHLICK Felix 2020 M
SCHRAML Mathilda 2020 W
ANDEXER-DANNER Julia 2018 W
FRENSLICH Maria 2017 W
DRASCHL Jakob 2017 M
GOTZINGER Kilian 2020 M
JUNUZOVIC Felix 2020 M

Auswertung: Skiklub schlotterer Hallein
Skizeit Time & Data - OnTime LIVE! 22.0.6 - Lizenz 4016

ASVO Ski Champion 2026 Werfenweng

Werfenweng, 21.02.2026

Klasse
Kinder 8
Bambini 7
Bambini 5
Bambini 5
Kinder 8
Kinder 8
Kinder 9
Bambini 5
Kinder 10
Bambini 6
Kinder 8
Bambini 6
Bambini 7
Bambini 6
Bambini 6
Kinder 10
Bambini 5
Bambini 6
Bambini 6
Kinder 8
Kinder 9
Kinder 9
Bambini 6
Bambini 6

Ges.Zeit
39,17
39,19
39,42
40,13
40,36
41,73
41,76
42,55
42,62
42,85
43,03
43,68
44,23
46,73
47,86
48,99
50,48
51,86
52,03
53,87
54,14

1:01,10
1:06,62
1:26,36
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